
Date naiss

Licencié 1

Licencié  2

Adresse: 

Code postal Ville: 

Téléphone: Portable: Fixe:

29,00 €

20,00 €

136,00 €
217,00 €

98,00 €
67,00 €

90,00 €
120,00 €

Total

Date

Règlement des licences et cotisations

d'intervalle pour les inscriptions prisent   avant le 30 septembre 2018
En 1 fois ou en 4 chèques qui seront encaissés à 1 mois

Cotisation - de 18 ans

Cotisation  membre comité

Entrainement seniors Clé: 10€    jetons 2€

Nom et signature de la personne à l'encaissement Signature du licencié

mode de règlement

Je reconnais avoir pris connaissance du règlement du T.C.R. et m'engage à le respecter

Cotisation couple

Cotisation etudiant

TENNIS CLUB    REDING    

BULLETIN D'ADHESION INDIVIDUEL ou FAMILIAL
 du 1 Septembre 2018 au 30 aout  2019

Noms Prénoms N° de licence

www.tennisclubreding.fr

Entrainement Seniors

Adresse Mail 

Licence Adulte

Licence jeunes

Cotisation Adultes
Cotisation

Licence FFT


